
From: info@akademiawiolonczelowa.pl <info@akademiawiolonczelowa.pl>  
Sent: Thursday, May 18, 2023 11:38 AM 
Subject: X Międzynarodowa Akademia Wiolonczelowa w Nysie 
 
Szanowni Państwo,    
 
Fundacja Art of Music oraz Polish Cello Quartet organizują w tym roku   
X Międzynarodową Akademię Wiolonczelową w Nysie w terminie od 19 do 28 lipca 2023.   
 
Międzynarodowa Akademia Wiolonczelowa (MAW) ma formułę warsztatów muzycznych 
przeznaczonych dla studentów oraz uczniów szkół II st. przygotowujących się do egzaminów 
wstępnych na uczelnie wyższe. Ideą projektu jest umożliwienie uczestnikom kontaktu z 
zagranicznymi profesorami oraz zespołem Polish Cello Quartet złożonym z polskich wiolonczelistów 
młodego pokolenia. MAW ma również na celu propagowanie zwyczaju gry kameralnej w zespołach 
wiolonczelowych.   
 
Podczas Akademii Wiolonczelowej uczestnicy będą mieli okazję uczestniczyć w zajęciach 
indywidualnych, lekcjach kameralistyki wiolonczelowej, wykładach oraz koncertach. Organizatorzy 
gwarantują 4 solowe lekcje oraz zajęcia kameralne prowadzone przez członków Polish Cello Quartet.  
 
W ramach kursu można uczestniczyć w zajęciach indywidualnych z wybitnymi pedagogami. W tym 
roku kadrę nauczycielską tworzą:  
 
Gary Hoffman (CMRE Brussels)  
István Várdai (MDW Vienna)  
Tomáš Jamník (Otakar Ševčík Academy)  
Stephan Braun (HMTM Hannover)  
Adam Krzeszowiec (AM Katowice)  
Krzysztof Karpeta (AM Wrocław)  
Tomasz Daroch (AM Łódź)  
Wojciech Fudala (AM Łódź)  
Rekrutacja na kurs trwa do 24. maja 2023 r.   
 
Wszystkie potrzebne informacje można znaleźć w poniższych źródłach:   
 
Na stronie: www.akademiawiolonczelowa.pl  
Na Facebooku: www.facebook.com/internationalcelloacademy  
Link do formularza zgłoszeniowego: http://form.akademiawiolonczelowa.pl/pl  
 
W razie wszelkich pytań pozostaję do dyspozycji.   
Z wyrazami szacunku,  
Adam Garnecki  
koordynator ds. organizacyjnych Międzynarodowej Akademii Wiolonczelowej  
tel. +48 507 325 741  
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